
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. ()5
~, (j o " j) 6 --din \~i '(: l rrHUI-1 \'-li t:. 2020

privind Încetarea de drept a raportului de serviciu pe perioadă determinată
al domnului Farkas Remus-Carol

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- cererea de reluare a activităţii a doamnei Vereş Oana-Evelyn, înregistrată

la Consiliul Judeţean Sălaj cu nr. 18.155 din 02.12.2019;
- referatul nr. 149 din 08.01.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
- art. 191 alin. (l) lit. a) şi alin. (2) lit. b), raportate la prevederile art. 517

alin. (1) lit. k) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Cu data de 08.01.2020, încetează de drept raportul de serviciu pe
perioadă determinată al domnului Farkas Remus-Carol, având funcţia publică de
execuţie de consilier juridic, clasa 1, grad profesional asistent, gradaţia 2, la
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor şi proceduri administrative din
cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală.

Art.2. Cu data de 08.01.2020 se revocă Dispoziţia nr. 281 din 23.12.2019
privind mutarea temporară, începând cu data de 03.01.2020, a domnului Farkaş
Remus-Carol, pe funcţia publică vacantă de consilier juridic, clasa 1, gradul
profesional asistent la Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor şi
proceduri administrative din cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- domnul Farkas Remus-Carol.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- domnul Farkas Remus-Carol.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Tiberiu Mare
Cosmin-Radu Vlaieu


